Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor
Numero da Conta Judicial
Agéncia
Data Histoérico

01/07/2012 SALDO ANTERIOR

Saldo Previsto ....
Saldo Blogqueado ....

06/02/2019 13:56

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

2233156 Data do Extrato 01/07/2012 a 31/07/2018

FAZENDA PUBLICA DO MUNICIPIO DE MONTANHA
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
2233156

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Agéncia Lancamento / Beneficiario
Saldo

0,00 (+)
0,00 (+)

0,00
0,00

Paginaldel

CPF/CNPJ NUmero
Precatério

http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run? report=report/co... 06/02/2019


http://portalinternet.banestes.com.br/br.com.banestes.djw.webinterface.judiciario/run?__report=report/co...

